РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09.01.2017                                                                                                             № 5-р
д. Иванково

Об  утверждении  графика  приема  граждан  в  администрации  Иванковского
сельского поселения на 2017 год

         На  основании  Закона  Ивановской  области  от  31.01.2012  №  4-ОЗ  «О
дополнительных гарантиях права граждан на обращение в Ивановской области»

1. Утвердить  график  приема  граждан  в  администрации  Иванковского

сельского поселения на 2017 год согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Распоряжение  администрации  от  12.12.2016  №  89-р  «Об  утверждении

графика приема граждан в администрации Иванковского сельского поселения на
2015 год» отменить.

Глава Иванковского сельского поселения                                           В.В. Голубев

С распоряжением ознакомлены 09.01.2017:                                                     Е.Н. Харитонова
О.Н. Шувалова

Приложение
к распоряжению администрации

Иванковского сельского поселения
от 09.01.2017 № 5-р

График приема граждан
в администрации Иванковского сельского поселения

на 2017 год

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность Информация о приеме
граждан

1
Голубев

Вячеслав Владимирович
Глава Иванковского
сельского поселения

Среда
9.00-12.00

2
Харитонова

Елена Николаевна
Главный специалист

Понедельник – пятница:
9.00 – 12.00

13.00 – 16.00

Вторая среда месяца
18.00 – 20.00

(дневного приема нет)

4
Шувалова

Ольга Николаевна
Ведущий специалист

Понедельник – пятница:
9.00 – 12.00

13.00 – 16.00